Avenida Tancredo Neves, 2539, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-020, Salvador - Bahia

(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272 / contato@fecomba.com.br / www.fecomba.com.br

 COMUNICADO 38/2022

Edital de Contratação 002/2022 – Divulgação Empresa Vencedora

O Conselho Gestor do Fundo Especial de Compensação do Estado da Bahia – FECOM/BA, no uso das

atribuições que lhes são conferidas, torna público o resultado do Edital acima referido, tendo como Objeto

a Contratação de empresa ou profissional especializado, sem vínculo empregatício, para diagnóstico,

consultoria especializada acerca da aderência do FECOM-Bahia à Lei Geral de Proteção de Dados

Pessoais (Lei 13.709/2018) e elaboração de plano de ação para cumprimento de 100% dos requisitos

estabelecidos na referida legislação, declarando vencedora do Certame a Empresa A7CONSULT -

CONSULTORIA E TREINAMENTOS EM TECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº.

39.676.514/0001-05.

Salvador, 23 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

Franco Bahia Karaoglan Mendes Borges Lima

                 Presidente do Conselho Gestor

    Ederson Roberto Lago                                    Txapuã Menezes Magalhães

               Conselheiro/Tesoureiro                                              Conselheiro/Comissão Fiscal

Ana Carolina Fernandes de Abreu                                    Danilo Menezes de Santana

      Conselheira/Comissão Fiscal                                         Conselheiro/Comissão Fiscal

Maurício Neves Rabello do Amaral                                   Marcos Ferrer Santiago

                   Conselheiro                                                                   Conselheiro